Директору
ТОО «Казахстанский Центр Строительной Оценки»
г-же Устиновой О.В.
от __________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество (при его наличии)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать квалификационный аттестат по специализации: _________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
(согласно пункта приложения 2 «Правил и разрешительных требований»)

Состою в штате проектной / строительной организации (нужное подчеркнуть)

Сведения о физическом лице:
1. Дата рождения:__________________________________________________________________

2. Данные документа, удостоверяющего личность: ____________________________________
_________________________________________________________________________________
 (ИИН, серия, номер, кем и когда выдан)

3. Образование:____________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
(наименование учебного заведения, дата окончания, номер диплома)
4. Адрес проживания, домашний и сотовые телефоны, электронная почта ___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

5. Место работы: ___________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
 (наименование организации, адрес, телефон)
6. Язык тестирования: ______________________________________________________________

7. Прилагаемые документы: (нужное подчеркнуть) копия удостоверения личности; копия диплома о высшем образовании; копия трудовой книжки/иной документ,  подтверждающий трудовой стаж;  иностранные сертификаты, аттестаты, дипломы -  подтверждающие квалификацию по соответствующей   специальности.

Настоящим подтверждается, что:
1) все указанные данные являются официальными контактами и на них может быть направлена любая информация по вопросам аттестации инженерно-технических работников;
2) заявитель согласен на использование общедоступных персональных данных для использования, сбора, хранения и обработки в базе данных  аттестационного центра.
_____________                                                                ________________________________________
     подпись                                                                 фамилия, имя, отчество (при его наличии)
*Совмещение работы аттестованными ИТР, участвующими в процессе проектирования и строительства, в других организациях, осуществляющих указанные виды деятельности, не допускается.
Для прохождения аттестации заявители направляют в аттестационный центр документы:
1) заявление по форме согласно приложению 3 к Правилам и разрешительным требованиям;
2) документ, удостоверяющий личность заявителя (копия);
3) диплом о высшем профессиональном образовании (оригинал документа для сверки или нотариально засвидетельствованная копия) + приложение к диплому;
4) трудовая книжка либо иные документы, подтверждающие стаж работы (оригинал документа для сверки или нотариально засвидетельствованная копия).
5) приказ о приеме на работу/справка с места работы — по настоящее время работает.